
UCHWAŁA NR SlfCf. 193.2023
ZARZĄDU POWIATU W SIERPCU

z dnia 5 października 2023 r,

zmieniająca Uchwalę w sprawie upoważnienia Dyrektora Powiatowego
Centrum Pomocy Rodzinie w Sierpcu do realizacji programu
„Asystent osobisty osoby niepełnosprawnej"

Na podstawie art. 48 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie
powiatowym (Dz. U. z 2022 r. póz. 1526 z późn.zm.) oraz § 77 ust. l Statutu
Powiatu Sierpeckiego uchwalonego Uchwalą Rady Powiatu w Sierpcu
Nr 22.IV.2018 z dnia 28 grudnia 2018 r. (Dz. Urz, Woj. Maź. z 2019 r., póz. 499)
uchwala się, co następuje;

§ 1. W Uchwale Nr 544.110.2021 Zarządu Powiatu w Sierpcu z dnia
29 października 2021 r. w sprawie upoważnienia Dyrektora Powiatowego Centrum
Pomocy Rodzinie w Sierpcu do realizacji programu „Asystent osobisty osoby
niepełnosprawnej

1. Tytuł uchwały otrzymuje brzmienie: w sprawie upoważnienia Dyrektora
Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Sierpcu do realizacji programu
„Asystent osobisty osoby z niepełnosprawnością"

2. § l otrzymuje brzmienie:

Upoważnia się Panią Agnieszkę Gorczyca Dyrektora Powiatowego Centrum
Pomocy Rodzinie w Sierpcu do realizacji programu „Asystent osobisty
osoby z niepełnosprawnością" finansowanego ze środków Funduszu
S olidarnościowego.

3. § 2 otrzymuje brzmienie:

Upoważnienie obejmuje podejmowanie wszelkich czynności związanych
z realizacją programu „Asystent osobisty osoby z niepełnosprawnością",
w szczególności:

zawarcie umowy o dofinansowanie projektu
zawieranie umów z asystentami osób niepełnosprawnych,
potwierdzanie kopii dokumentów związanych z realizacją programu
za zgodność z oryginałem,



zatwierdzanie sprawozdań z realizacji programu,
zatwierdzanie dokumentów związanych z dysponowaniem,
wydatkowaniem i rozliczaniem przekazanych środków,
kontrolę i ewaluację programu,
podpisywanie bieżącej korespondencji,
wydawanie zarządzeń związanych z realizacją programu.

§ 2. Uchwala wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Zarząd:
1. Andrzej Cześnik

2. Sławomir Olejniczak

3. Marek Chyliński

4. Sławomir Krystek

5. Dariusz Twardowski

-Przewodniczący .„.ÓW

- członek

- członek

- członek

- członek


